

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
PRZEBUDOWA NAWIERZCHNI WEJŚCIA GŁÓWNEGO DO SZKOŁY PODSTAWOWEJ W OSIELESKU UL. CENTRALNA 7					
1 45233320-8 Roboty przygotowawcze					
1	KNR-W 4-01	Mechaniczna rozbiórka elementów konstrukcji betonowych niezbrojonych o grubości do 15 cm : demontaż płyt betonowych przy wejściu do szkoły, przy furtce, części gdzie ma być utwardzenia i demontaż istniejących krawężników	m ³		
d.1	0212-02	0,1*(6,0*6,0+24*6+155)+38*0,3*0,15	m ³	35,210	
				RAZEM	35,210
2	KNR 2-31	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. I-IV głębokości 20 cm	m ²		
d.1	0101-01	6,0*6,0+24*6	m ²	180,000	
				RAZEM	180,000
3	KNR 2-31	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. I-IV - za każde dalsze 5 cm głębokości	m ²		
d.1	0101-02	Krotność = 5	m ²	0,000	
		0		RAZEM	0,000
4	KNR 2-31	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat. I-IV	m ²		
d.1	0103-04	6,0*6,0+24*6	m ²	180,000	
				RAZEM	180,000
5	KNR-W 2-01	Roboty ziemne wykonywane koparkami zgarniakowymi 0.60 m ³ w gruncie kat. I-II z transportem urobku samochodami samowyładowczymi na odległość do 1 km - wywóz gruzu z korytowania	m ³		
d.1	0205-03	(6,0*6,0+24*6)*0,15	m ³	27,000	
				RAZEM	27,000
6	KNR 2-01	Nakłady uzupełn.za każde dalsze rozp. 0.5 km transportu ponad 1 km samochodami samowyładowczymi po drogach utwardzonych ziemi kat.I-II	m ³		
d.1	0214-03	Krotność = 8	m ³	27,000	
		27		RAZEM	27,000
7	KNR 2-31	Rowki pod krawężniki i ławy krawężnikowe o wymiarach 20x20 cm w gruncie kat. III-IV	m		
d.1	0401-02	70	m	70,000	
				RAZEM	70,000
8	analiza własna	opłata za składowanie gruntu na zwalce oraz wywóz i utylizacja gruzu betonowego z rozbiórki	m ³		
d.1		27+32,1	m ³	59,100	
				RAZEM	59,100
2 45233320-8 Podbudowa pod nawierzchnię					
9	KNR 2-31	Warstwa odcinająca zagęszczana mechanicznie - 6 cm grubość po zagęszczeniu	m ²		
d.2	0106-03	180	m ²	180,000	
				RAZEM	180,000
10	KNR 2-31	Podbudowa betonowa bez dylatacji - grubość warstwy po zagęszczeniu 12 cm	m ²		
d.2	0109-03	180	m ²	180,000	
				RAZEM	180,000
3 45233220-7 Nawierzchnia z kostki					
11	KNR 2-31	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej grubość 6 cm na podsypce cementowo-piaskowej - kolorowej	m ²		
d.3	0511-02	15,6*1,30+7,8*1,3+14,6*14,8	m ²	246,500	
				RAZEM	246,500
4 452332451-8 Obrzeża					
12	KNR 2-31	Ława pod krawężniki betonowa zwykła	m ³		
d.4	0402-03	2,8	m ³	2,800	
				RAZEM	2,800
13	KNR 2-31	Obrzeża betonowe o wymiarach 20x6 cm na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem	m		
d.4	0407-02	70	m	70,000	
				RAZEM	70,000
5 45112710-5 Zieleni					
14	KNR 2-21	Ręczne przekopanie gleby na terenie płaskim w gruncie kat. III zadarnionym	m ²		
d.5	0202-02	300	m ²	300,000	
				RAZEM	300,000
15	analiza własna	zakup i dostawa humusu	m ³		
d.5		300*0,15	m ³	45,000	
				RAZEM	45,000
16	KNR 2-21	Rozścielenie ziemi urodzajnej ręczne z transportem taczkami na terenie płaskim	m ³		
d.5	0218-02	45	m ³	45,000	
				RAZEM	45,000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
17	KNR 2-21 d.5 0401-01	Wykonanie trawników dywanowych siewem na gruncie kat. I-II bez nawożenia	m ²		
6	45112710-5 Nasadzenia			RAZEM	300,000
18	0323-01 Sadzenie drzew i krzewów iglastych na terenie płaskim w gruncie kat. III bez za-		szt.	5,000	
7	45111291-4 Wypożyczenie			RAZEM	5,000
19	wycena indy- d.7 widualna	stojak na rowery - 10 miejsc	szt.	1,000	
20	wycena indy- d.7 widualna	stojak na rowery - 7 miejsc	szt.		
21	wycena indy- d.7 widualna	ławeczki 50x180	szt.	2,000	
22	wycena indy- d.7 widualna	śmietniki typu parkowego stałowe	szt.	4,000	
				RAZEM	4,000
				RAZEM	4,000
				RAZEM	4,000

U